Муниципальное образование

«Город Глазов» 33
Щ|

«Глазкар»

муниципалкылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕГЛАВЫГОРОДАГЛАЗОВА

О награжденииПочетнойграмотойгорода Глазова

За многолетнийдобросовестныйтруд и в связи с 55-летиемсо дня рождения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Поздееву Галину Васильевну,

оператора производственногоучастка моечно-разливного цеха открытого акционерного

общества«Ликероводочныйзавод «Глазовский».

Глава городаГлазова О.Н. Бекмеметьев